T. ut sup'.

P̄ ip̄m regem.

De sagittariis de Richemund ducendis ad Berewicum.

R. d̄ltis sibi Petro de Richemund' & Galf̄ro de Melfamby saltm Sciatis q̄d assignavim' vos conjunctim & divisim ad Joh̄em de Cravene et multos alios quos d̄ltus & fidelis n̄r Thomas Ughtred quem assignavim' ad ctū numū sagittarioꝝ in com' Eboꝝ eligend' ad p̄ficiend' in obsequiū n̄m v̄sus ptes Scotie p̄ defensione regni n̄ri infra libtatem de Richemund' in North trithingo in com' p̄d̄to p̄ vos eligi & arraiari fecit & qui una cū aliis sagittariis p̄ ip̄m sic electis & arraiatis in d̄tm obsequiū n̄m nondū sunt p̄fecti sicut idem Thomas coram nob est testificatus de novo si necesse fuit sine d̄tione aliqua arraiand' & ip̄os arcubz & sagittis & aliis armis statui suo competentibz bene muniend' Assignavim' etiam vos p̄fate Galf̄re ad d̄tos hōies sic arraiatos & armis munitos ducend' ad nos ita q̄d vos & ip̄i sitis apud Berewicū sup Twedam die Lune p̄x post festū Purificatōis B̄e Marie Virginis p̄x futur' p̄mpti & parati ad p̄ficiend' exinde ad vadia n̄a nobiscū & cum aliis fidelibz n̄is in obsequiū n̄m sup̄d̄tm Et ideo vob in fide & ligeantia quibz nob tenemini &c. ut sup' in p̄ma com̄issione mutatis mutandis usq; ibi sine mandato n̄o speciali In cujus &c.

T. ut sup'.

P̄ ip̄m regem.

De sagittariis de Hoveden ducendis ad Berewicum.

R. d̄ltis sibi Joh̄i de Kayvyll & Henr' de Ake saltm Sciatis q̄d assignavim' vos conjunctim & divisim ad Henr' Penyman de Estrington et alios quos d̄ltus & fidelis n̄r Thomas Ughtred quem assignavimus ad ctum numū sagittarioꝝ in com' Eboꝝ eligend' ad p̄ficiend' in obsequiū n̄m v̄sus ptes Scotie p̄ defensione regni n̄ri in libtate de Hoveden in Estrithingo in com' p̄d̄to p̄ vos eligi & arraiari fecit & qui una cū aliis sagittariis p̄ ip̄m sic electis & arraiatis in d̄tm obsequiū n̄m nondū sunt p̄fecti sicut idem Thomas coram nob est testificatus de novo si necesse fuit arraiand' & ip̄os arraiatos & arcubz & sagittis ac aliis armis statui suo competentibz bene munitos ad nos ducend' ita q̄d vos & iidem hōies sitis apud Berewicū sup Twedam die Lune

A. D.
1335-6.Membr. 2.
Berwick,
18 Jan.Membr. 3.
Berwick,
18 Jan.

A. D.
1335-6.

Lune p̄ post festū Purificatōis Bē Marie Virginis p̄ futur' ad ultimū p̄mpti & parati nobiscū & cum aliis fidelibz n̄ris ad vadia n̄ra in dtm obsequiū n̄m ul̄tius p̄fecturi Et ideo vob in fide & ligeantia &c. ut sup'.

T. ut sup'.

P̄ ip̄m regem.

Rex Edwardus frumentum et vinum donat comitissæ Fife, consanguineæ suæ.

R. dicto sibi Robto de Tonge receptori victualiū n̄roz apud Berewicum sup Twedam s̄ Compatientes statui dite consanguineæ n̄re comitissæ de Fyf que ad fidem n̄ram existit dedimus ei